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Rekruttskolen på Terningmoen må sikres raskt 
Etter anbefaling fra forsvarssjefens fagmilitære råd i 2019 ble det i forbindelse med 

Stortingets behandling av Forsvarets langtidsplan (2021-2024) vedtatt å etablere en ny felles 

rekruttskole for Forsvaret på Terningmoen, Elverum. Forsvarsdepartementet har etter 

Stortingets vedtak i 2021 oppjustert kapasitetsbehovet på antall rekrutter, og regjeringen gir 

ingen svar på hvilken fremdrift oppbygningen av ny rekruttskole skal ha.  

Det må kunne forventes en avklaring på dette senest i forbindelse med fremleggelsen av ny 

Langtidsplan for Forsvaret. Innlandet Høyre stiller seg fullt ut bak de vedtak som er gjort i 

Stortinget og Forsvarssjefens klare råd om etablering av felles rekruttskole på Terningmoen. 

Forsvarsmiljøene på Rena, Elverum og Våler står klare til å sette i gang med å understøtte 

oppbygningen av rekruttskolen.  

En ny rekruttskole på Terningmoen må ses i sammenheng med de totale ressursene i 

Elverum-regionen. Terningmoen, Rena leir og Haslemoen leir er viktige lokasjoner for 

Forsvaret framover. Annen infrastruktur i regionen, bomiljø, sykehus og øvrige 

kompetansemiljøer er et godt grunnlag for et sterkt totalforsvar, og gjør det gunstig for 

Forsvaret å vokse i regionen. En trinnvis utbygging, kombinert med midlertidig bruk av Rena 

leir og Haslemoen leir, kan være en mulig løsning for å komme raskere i gang med å etablere 

en felles rekruttskole på Terningmoen. Det gjelder også for en mulig fremtidig brigade Sør.  

Elverum-regionen og Innlandet fylke trenger en snarlig avklaring av spørsmålet om fremdrift 

for å kunne bidra best mulig til å realisere oppbygningen av en ny felles rekruttskole på 

Terningmoen.  

Det internasjonale samfunn står midt i en kritisk fase samtidig som vi opplever en aggressiv 

krig på vårt eget kontinent med ukjent utfall. Det er avgjørende å bygge opp forsvarsevne og 

forsvarsvilje raskt for å nå NATO sitt to-prosentmål. Rekruttutdanningen er en viktig del av 

vårt mål om å styrke forsvarsevnen. 

Innlandet Høyre vil:  

• Legge press på regjeringen for å oppfylle Stortingets vedtak om ny felles rekruttskole 

på Terningmoen. 

 


